



**SUOMEN RIDGEBACK-YHDISTYS RY  
FINSKA RIDGEBACK FÖRENINGEN**

**Toimintakertomus 2020**

**1 Yleistä**

Vuosi oli Suomen Ridgeback - yhdistys ry:n 32. toimintavuosi. Vuoden aikana yhdistys on toteuttanut tarkoitustaan hoitamalla Suomen Kennelliiton rotujärjestön velvoitteita.

**2 Jäsenistö**

31.12.2020 yhdistykseen kuului 327 jäsentä. Kunniajäseniä näistä oli 5 ja perhejäseniä 3. Jäsenmaksu oli 35,00 euroa, perhejäsenen jäsenmaksu oli 17,50 euroa.

**3 Hallinto**

1.1.2020 – 10.10.2020 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Nina Lindqvist ja varapuheenjohtajana Ursula Limnell. Sihteerinä toimi Kristiina Silander ja rahastonhoitajana Ann-Sofie Holmberg (hallituksen ulkopuolelta). Muut hallituksen jäsenet olivat Kaisa Kosonen, Julia Muukka, Mari Lahtinen ja Tiina Niemensivu.

Jäsenkokouksessa 10.10.2020 valittiin uusi hallitus. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Nina Lindqvist ja varapuheenjohtajaksi valittiin Ursula Limnell. Sihteeriksi valittiin Laura Anttila. Rahastonhoitajana jatkoi Ann-Sofie Holmberg (hallituksen ulkopuolelta.) Muut hallituksen jäsenet ovat Kaisa Kosonen, Julia Muukka, Elisa Maaranen ja Tiina Niemensivu.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa, joista kaksi oli etäpalaveria ja neljä hallituksen Facebook-ryhmässä järjestettyä kokousta.

Yhdistyksen jäsensihteerinä on vuonna 2020 toiminut Tiina Niemensivu.

Yhdistyksen pentu- ja rotuneuvojana sekä rescue - toiminnan koordinaattorina toimi Maaret Ridanpää.

Yhdistyksen tiedottajana ja webmasterina toimivat Outi Lilja sekä Laura Anttila.

Yhdistyksen varsinaisena toiminnantarkastajana vuoden 2020 osalta on toiminut Sanna Karppinen. 10.10.2020 varatoiminnantarkastajaksi valittiin Marianne Gellin.

#### 4 Sidosryhmät

Yhdistyksen tärkeimmät sidosryhmät vuoden aikana olivat Suomen Kennelliitto ry, Helsingin Seudun Kennelipiiri ry sekä Suomen Vinttikoiraliitto. Yhdistyksen virallisena kumppanina toimi vuonna 2020 Brit Care.

#### 5 Yhdistyskokoukset

Yhdistys kokoontui vuosikokoukseen 10.10.2020 Söderkullan Neste Sipoonlahteen.

#### 6 Talous

Vuosi 2020 oli 8 974,62 € ylijäämäinen. Hallitus reagoi pandemian alkaessa nopeasti, ja kuluja mahdollisuuksien mukaan. Jäsenmaksut olivat budjetin mukaiset ja varsinaisen toiminnan kulut (lehti, toimisto, jäsenkulut jne.) jäivät hieman budjetin alle. Suurin yksittäinen tekijä tähän oli lehden kahden numeron julkaiseminen ainoastaan verkossa painetun lehden sijaan. Myös selkäkuvaustukien maksatus keskeytettiin epävarman tilanteen vuoksi. Talouden merkittävä ylimäärä muodostuu suurelta osin kahden ylimääräisen maastojuoksupahtuman tuotoista. Nämä tapahtumat saatiin yhdistyksen järjestettäväksi hyvin lyhyellä varoitusajalla, eikä näitä ollut huomioitu budjetoinnissa.

Yhdistyksen rahastonhoitajana on vuonna 2020 toiminut Ann-Sofie Holmberg.

#### 7 Rekisteröinnit

Vuonna 2020 rekisteröitiin 115 rhodesiankoiraa, joista 9 oli tuontikoiria.

#### 8 Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano oli vuonna 2020:

- Satu Laakso, puheenjohtaja
- Kaisa Kosonen, sihteeri
- Laura Lehtonen, jäsen
- Nea Boman, jäsen

Jalostustoimikunta kokoontui vuoden 2020 aikana yhdeksän (9) kertaa. Yhdessä hallituksen kanssa jalostustoimikunta kokoontui puhelinkokoukseen kaksi (2) kertaa.

Jalostustoimikunta työllisti vuoden aikana:

- Jalostustoimikunta julkaisi yhdistyksen verkkosivuilla vuoden 2020 aikana sähköisen eturauhaskyselyn.
- Ihanneluonneprofiilin työstäminen katkolla 2020 Heidi Kaatialan henkilökohtaisten kiireiden vuoksi ja työstäminen jatkuu vuonna 2021.

Pentuvälitysohjeen ja Pennunostajan oppaan päivitys valmistuivat vuoden vaihteessa 2019-2020 ja ne julkaistiin alkuvuonna 2020. Pandemian vuoksi kuitenkin uuden pentuvälitysohjeen voimaantuloa lykättiin vuoden 2020 loppuun.

22.07.2020 järjestettiin jalostustarkastus, tarkastukseen osallistui viisi (5) rhodesiankoiraa; kolme urosta ja kaksi narttua. Kaikki tarkastetut koirat tarkastettiin hyväksytysti. Tarkastajina toimivat Leni Finne ja Nina Lindqvist.

Vuoden 2020 aikana 15 rhodesiankoirasta maksettiin selkäkuvaustuki á 35 euroa, yhteensä -525,00 euroa. Tuen maksaminen keskeytyi keväällä 2020 hallituksen päätöksellä

## 9 Terveys

Vuoden aikana Suomen Kennelliiton tilastoimia terveystuloksia oli seuraavasti:

- lonkkalausunto 57 kpl
- kyynärlausunto 57 kpl
- spondyloosilausunto 57 kpl
- LTV-lausunto 56 kpl
- VA- lausunto 52 kpl
- polvilumpion luksaatiotutkimus 4 kpl
- silmälausuntoja 5 kpl
- olkanivelen osteokondroosilausuntoja 41 kpl (Incoc)

## 10 MH-luonnekuvaus ja luonnetesti

MH- luonnekuvaukseen osallistui vuoden aikana 22 rhodesiankoiraa. Yhden luonnekuvauksen keskeytti tuomari ja yhden ohjaaja. Yhdistys järjesti Rhodesiankoirien MH- luonnekuvauksen 8.-9.8.2020 Loimaalla, jossa luonnekuvauksen läpäisi 17 rhodesiankoiraa.

Luonnetestiin osallistui vuoden aikana 6 rhodesiankoiraa, joista 5 läpäisi testin.

## 11 Ulkomuototuomarikoulutus

Ulkomuototuomareiden koulutustilaisuutta ei järjestetty 2020 koronarajoitusten takia.

## 12 Koe-, kilpailu- ja näyttely- ja harrastustoiminta

### 12.1 Agility

Rhodesiankoirat eivät kilpailleet vuonna 2020 virallisissa agility- kilpailuissa.

Agilityn lajivastaavana toimi vuonna 2020 Anna Ylinen.

### 12.2 Juoksulajit

KoiraNet- jalostustietojärjestelmän mukaan vinttikoirien maastajuoksutuloksia oli yhteensä vuonna 2020 39 kpl, joista 2 oli hylättyjä. Virallisiin kisoihin osallistui yhteensä 24 eri koiraa. Vinttikoirien ajuekoe- tuloksia oli yhteensä vuonna 2020 2 kpl. Virallisiin kisoihin osallistui yhteensä 3 eri koiraa. 2 koiraa sai diskatun tuloksen.

Yhdistys järjesti RRMM-maastajuoksukokeen 12.9.2020 Lammilla (Hämeenlinna). Kokeeseen osallistui yhteensä 18 rhodesiankoiraa, joista 4 kilpaili veteraanimestaruudesta. 2 rhodesiankoiran pisteraja jäi alle finaali-pisterajan ja 2 koiraa diskattiin. Kokeet järjestettiin yhdessä suomen Borzoiklubin kanssa ja kerhokohtainen tulos on 446,37 euroa. Ylituomarina kokeissa toimi Päivi Kulmala, kilpailunjohtajana Joni Vehkasalo, koetoimitsijana Berit Fagerström-Heinonen, ratamestarina ja vieheenvetäjänä Tommi Mielonen ja Viki Kulmala. Maastomestaruuden voitti Bawabu Hasanati Hayati ja Veteraanimaastomestaruuden voitti Kizimbi Savana Sihiri.

Derby- ja veteraanimestaruus 2020 järjestettiin Vimpelissä, hiekkapohjalla 22.-23.8.2020. Ilmoittautuneita mestaruuksiin oli 174 kpl ja epävirallisia lähtöjä oli 8 kpl. Järjestetyn tapahtuman tulokseksi tuli 3194,24 euroa. Ylituomarina toimi Heikki Seppälä, kilpailunjohtajana Päivi Kulmala, koetoimitsijana Sari Saastamoinen, koetoimitsija harjoittelijana Satu Laakso ja vieheenvetäjinä Tommi Mielonen ja Viki Kulmala. Derbymaastomestaruuden voitti Bawabu Gimbay Gyasi ja Veteraanimestaruuden voitti Kizimbi Savana Sihiri. Virallisten kisojen jälkeen aloittelijoille järjestettiin käsivieheenvetoa.

Suomi Cup 2020 kutsukilpailu (CVM-20) ja Koronaralli avoinkilpailu järjestettiin 26.-27.09.2020 Kankaanpäässä, hiekkapohjalla. Ilmoittautuneita Suomi Cupiin oli 67 kpl ja Koronaralliin 95 kpl. Kisat järjestettiin yhdessä Suomen Borzoiklubin kanssa ja kerhokohtainen tulos oli 511,12 euroa. Ylituomarina Suomi Cupissa toimi Päivi Kulmala, kilpailunjohtajana Berit Fagerström-Heinonen, koetoimitsijana Tiia Nikola ja vieheenvetäjinä Viki Kulmala ja Tommi Mielonen. Koronarallin ylituomarina toimi Heikki Seppänen, kilpailunjohtajana Berit Fagerström-Heinonen, koetoimitsijana Tiia Nikola ja vieheenvetäjinä Viki Kulmala ja Tommi Mielonen. Suomi Cup 2020 kisan rhodesiankoiralähtöä ei juostu. Koronarallin voitti Bawabu Hasanati Hayati. Rhodesiankoirille ei tullut sertin arvoisia tuloksia.

Pandemian takia peruuntuivat Suomen Vinttikoiraliiton Maastomestaruus 2020 sekä Suomen Ridgeback-yhdistyksen perinteinen Monttukisa.

Lajivastaavana toimi 2020 Satu Laakso.

### 12.3 Jäljestys

Vuoden 2020 aikana rhodesiankoirille kertyi yhteensä 4 suoritusta, joista 3 johti hyväksytyyn tulokseen. Hyväksytyjä koesuorituksia oli yhteensä 2 kpl voittajaluokassa ja 1 kpl avoimessa luokassa.

Yhdistyksen lajivastaavana vuonna 2020 on toiminut Julia Muukka.

### 12.4 Näyttelyt

Rhodesiankoiria esitettiin virallisissa näyttelyissä KoiraNet-jalostustietojärjestelmän mukaan yhteensä 205 kertaa. 161 kertaa (79%) koira palkittiin laatupalkinnolla erinomainen. Vuonna 2020 ei tullut yhtään hylättyä tulosta.

Rhodesiankoirien erikoisnäyttelyyn oli ilmoittautuneita yhteensä 73 kpl. Erikoisnäyttely pidettiin 5.9.2020 Järvenpäässä. Arvostelemaan kutsuttu ulkomaalainen kasvattajatuomari joutui peruuttamaan tulonsa koronarajoitusten vuoksi, ja tuomarina toimivat Teija Viljanmaa ja Sophie Aspholm. Erikoisnäyttelyn ROP-koiraksi valittiin Kizimbi Umuhimu, omistaja Ursula Limnell ja VSP:ksi Kxoxo Grayson Gallardo, omistaja Kati Ketonen.

Yhdistys järjesti Match Shown Tampereella 15.8.2020, tapahtuman tuotto oli noin 1 000 euroa.

Kennelliiton Jalostustietojärjestelmän tilaston mukaan Suomen muotovalion arvon (FI MVA) sai kaikkiaan 11 rodun edustajaa. Kansainvälisen muotovalion arvon (C.I.B.) saavutti 1 suomalainen rhodesiankoira.

Lajivastaavana toimi Kristiina Silander.

### 12.5 Tottelevaisuus

Tottelevaisuuskokeisiin osallistui vuonna 2020 yhteensä 3 koira. Koesuorituksia syntyi vuoden aikana yhteensä 17, joista 17 johti tulokseen. Tuloksista 7 tehtiin voittajaluokassa, 5 avoimessa luokassa ja 5 alokasluokassa.

TOKO:n lajivastaavana on toiminut Laura Anttila.

### 12.6 Koiratanssi

Vuonna 2020 koiratanssi- vapaaohjelmatuloksia kertyi 1 kpl tuloksella ALO EH.

### 12.7 Rally-TOKO

Vuonna 2020 rally-tokossa kilpaili yhteensä 15 koiraa. Kisakäyntejä kertyi vuoden aikana 41 kpl, joista 17 tapauksessa tehtiin hyväksytty tulos. Mestaruusluokassa kisattiin yhteensä 8 starttia, voittajaluokassa 3, avoimessa luokassa 16 ja alokasluokassa 14. Koulutustunnuksen RTK4 saavutti 1 koira, RTK2 tunnuksen 1 koira ja RTK1 tunnuksen 2 koiraa.

Rhodesiankoirien rotumestaruus järjestettiin 25.10.2020 Liedossa, TSAU ry:n kisojen yhteydessä. Tuomarina toimi Maria Riski. Vuoden 2020 rotumestaruuden voitti Ave Caesar Enjoy Every Moment.

Lajivastaavana toimi 2020 Anri Saarinen

### 12.8 Vetolajit

Yhdistys järjesti ensimmäistä kertaa canicross- treenipäivän Lempäälässä 26.9.2020. Kouluttajina toimivat Laura Anttila sekä Roope Reinikka.

### 12.9 Nosework

Nosework-kokeisiin osallistui kaksi eri rhodesiankoiraa, ja ne saavuttivat yhteensä 4 tulosta.

## 13 Rotu- ja pentuneuvonta sekä rescue-toiminta

Vuonna 2020 rotu-/pentuneuvojan puoleen kääntyi 12 henkilöä.

Vuoden aikana 3 rhodesiankoiraa löysi uuden kodin ja yhteensä 5 henkilöä ilmoitti kiinnostuksensa antaa koti sitä tarvitsevalle rhodesiankoiralle.

Rotu- ja pentuneuvojana sekä rescue - yhdyshenkilönä toimi vuonna 2020 Maaret Ridanpää.

## 14 Julkaisu- ja PR-toiminta

Yhdistys julkaisi vuonna 2020 Ridgeback-nimistä lehteä, josta ilmestyi 4 numeroa kalenterivuoden aikana. Lehti lähetettiin yhdistyksen jäsenten lisäksi sidosryhmille. Numerot 3-4 yhdistettiin ja julkaistiin digitaalisena versiona. Lehden päätoimittajana toimi Suvi Santajärvi.

Vuoden aikana yhdistys on jatkanut suomen ja osaksi englannin kielellä olevien kotisivujen ylläpitämistä ja päivittämistä. Kotisivuilla esitellään rotua ja yhdistyksen tapahtumia ja toimintaa. Myös yhdistyksen Facebook- ja Instagram-sivuja on ylläpidetty.

Webmasterina toimi Outi Lilja.

## 15 Muu toiminta

Lisäksi yhdistys myi rotuaiheista kalenteria ja tästä tullut tuotto on 200 euroa.

## 16 Kiertopalkinnot

Yhdistys jakaa vuosittain useita kiertopalkintoja.

## Vuoden Show Ridgeback

Palkintoa ei jaettu

**Puppy Cup**

Palkintoa ei jaettu

**Portinvartijan Malja**

Palkintoa ei jaettu

**Djangos Cup**

Kxoxo Grayson Gallardo, omistaja ja kasvattaja Kati Ketonen

**Villen Pokaali- agilitypalkinto**

Palkintoa ei jaettu

**Vuoden Toko-koira kiertopalkinto**

Kwamoyo Nyota Cassiopeiae, omistaja Tiina Mäntylä ja kasvattaja Jonna M.A. Halli-Salminen.

**Rally Cup- rally-tokon kiertopalkinto**

Bawabu Faiza Fulathela, omistaja ja kasvattaja Satu Laakso

**Brownie Point**

Vastakarva Klara Af Minos, omistaja ja kasvattaja Kaisa Kosonen.

**Eeben Cup**

Kizimbi Umuhimu, omistaja ja kasvattaja Ursula Limnell.

**Jälki Cup**

Kwamoyo Nyota Orion, omistaja Vilma Vuohelainen ja kasvattaja Jonna M.A. Halli-Salminen

**Maasto Cup**

Bawabu Hasanati Hayati, omistaja Ann-Sofie Holmberg ja kasvattaja Satu Laakso